

**Agero Revision AB**  
**Org nr 556882-9252**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 220701 - 230630**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2023-12-19

### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Hasselgren  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Vi har under räkenskapsåret bedrivit revisions- och redovisningsverksamhet i Norrköping.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har per 220901 överlåtit vår redovisningsverksamhet och vi bedriver sedan dess revision- och rådgivningsverksamhet.

<b>Flerårsöversikt, kkr</b>	22/23	21/22	20/21	19/20	18/19
Nettoomsättning	6 777	15 031	13 847	11 953	11 866
Resultat efter finansiella poster	8 148	6 218	4 221	3 907	3 275
Soliditet %	31	66	61	61	57

Omsättningen har under året sjunkit mycket med hänsyn till verksamhetsöverlåtelsen ovan.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	210 898	3 898 897
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-4 000 000	
Balanseras i ny räkning		3 898 897	-3 898 897
Årets resultat			43 216
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>109 794</b>	<b>43 216</b>

**Förslag till resultatdisposition** 220701  
- 230630

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel  
balanserat resultat 109 794  
årets resultat 43 216  
**Totalt 153 010**

Disponeras för  
överföring till balanserat resultat 153 010  
**Totalt 153 010**

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>220701-230630</b>	<b>210701-220630</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 776 660	15 030 730
Övriga rörelseintäkter	<b>1</b>	6 085 272	299 377
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 861 932</b>	<b>15 330 107</b>
 <b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 881 684	-2 476 781
Personalkostnader	<b>2</b>	-3 096 954	-6 939 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-23 739
Övriga rörelsekostnader		-1 868	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 980 506</b>	<b>-9 439 568</b>
 <b>Rörelseresultat</b>		<b>7 881 426</b>	<b>5 890 539</b>
 <b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		103 089	292 502
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163 557	35 714
Räntekostnader och liknande resultatposter		144	-280
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>266 790</b>	<b>327 936</b>
 <b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 148 216</b>	<b>6 218 475</b>
 <b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-9 200 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		1 095 000	-1 280 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-8 105 000</b>	<b>-1 280 000</b>
 <b>Resultat före skatt</b>		<b>43 216</b>	<b>4 938 475</b>
 <b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 039 579
 <b>Årets resultat</b>		<b>43 216</b>	<b>3 898 896</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>230630</b>	<b>220630</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 868
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 868</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	832 492	896 550
Andra långfristiga fordringar	5	405 000	405 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 237 492</b>	<b>1 301 550</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 237 492</b>	<b>1 303 418</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 179 098	2 492 525
Fordringar hos koncernföretag		0	2 710 000
Övriga fordringar		247 820	28 661
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		190 206	414 101
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 659 828	170 579
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 276 952</b>	<b>5 815 866</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 605 669	5 478 361
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 605 669</b>	<b>5 478 361</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 882 621</b>	<b>11 294 227</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 120 113</b>	<b>12 597 645</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>230630</b>	<b>220630</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		109 794	210 898
Årets resultat		43 216	3 898 897
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>153 010</b>	<b>4 109 795</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>203 010</b>	<b>4 159 795</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		4 155 000	5 250 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 155 000</b>	<b>5 250 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		0	405 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>405 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		293 303	564 547
Skulder till koncernföretag		5 640 000	0
Skatteskulder		0	373 810
Övriga skulder		572 550	1 016 296
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		256 250	828 197
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 762 103</b>	<b>2 782 850</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 120 113</b>	<b>12 597 645</b>

## NOTER

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent	
Inventarier, verktyg och installationer	20 %	
<b>1 Exceptionella intäkter</b>	220701	210701
	- 230630	- 220630
Verksamhetsöverlåtelse	5 950 000	0
<b>2 Medelantalet anställda</b>	220701	210701
	- 230630	- 220630
Medelantalet anställda	4	10
<b>3 Inventarier, verktyg och installationer</b>	230630	220630
Ingående anskaffningsvärden	803 178	803 178
Försäljningar/utrangeringar	-803 178	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>803 178</b>
Ingående avskrivningar	-801 310	-777 571
Återförda avskrivningar vid försäljning/utrangering	801 310	0
Årets avskrivningar	0	-23 739
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-801 310</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 868</b>

<b>4 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	230630	220630
Ingående anskaffningsvärden	896 550	1 370 258
Inköp	0	17 812
Försäljningar	-64 058	-491 519
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>832 492</b>	<b>896 550</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>832 492</b>	<b>896 550</b>
<b>5 Andra långfristiga fordringar</b>	230630	220630
Ingående anskaffningsvärden	405 000	405 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>405 000</b>	<b>405 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>405 000</b>	<b>405 000</b>
<b>6 Ställda säkerheter</b>	230630	220630
Pantsatt kapitalförsäkring	0	405 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>405 000</b>

## UNDERSKRIFTER

### Norrköping

*Peter Hasselgren*  
**Peter Hasselgren**  
Styrelseledamot  
2023-12-18

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-12-18.

*Pia Haller*  
**Pia Haller**  
Godkänd revisor

# Haller & Partner Revision AB
